2020 年 12 月 1 日

お客様各位

朝日スポーツクラブ［BIG-S 綱島］

支配人 溝辺 昭人

会費口座引落時の通帳印字内容変更のお知らせ

平素より朝日スポーツクラブ［BIG-S 綱島］にご愛顧いただき、誠にありがとうござい

ます。

この度、会費の集金代行サービス会社の合併に伴い、会費口座引落時の通帳印字につい

て、下記の通り変更となりますことをご案内申し上げます。

記

■集金代行サービス会社

 旧 株式会社セディナ（旧クオーク）

     ↓

 新 SMBC ファイナンスサービス株式会社

■通帳印字内容の変更

 変更前（2020 年 12 月振替分まで）

セディナ（アサヒスポーツク  または アサヒスポーツク（セディナ

     ↓

 変更後（2021 年 1 月振替分から）

SMFS（アサヒスポーツク  または アサヒスポーツク（SMFS

※金融機関により、上記以外の文言で印字されることもございます。

※この変更に伴うお客様による変更手続きの必要はございません。

変更内容にご不明な点がございましたら、フロントまでお問合せください。

以上